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110972
110901

 
 

warmgrau IV
weiß

warmgrau IV
weiß

5,3 mm
5,3 mm

dreikant
  

 

5654410
5654444

110982
110976

 
 

silber
van Dyke braun

silber
van Dyke braun

5,3 mm
5,3 mm

dreikant
  

5654704
5654413

110925
110999

 
 

purpurrosa mittel
schwarz

purpurrosa mittel
schwarz

5,3 mm
5,3 mm

dreikant
  

 

5654408
5654455

110967
110926

 
 

permanentgrün oliv
permanentkarmin

permanentgrün oliv
permanentkarmin

5,3 mm
5,3 mm

dreikant
  

5654404
5654411

110937
110987

 
 

mauve
ocker gebrannt

mauve
ocker gebrannt

5,3 mm
5,3 mm

dreikant
  

 

5654454
5654710

110904
110919

 
 

lichtgelb lasierend
magenta hell

lichtgelb lasierend
magenta hell

5,3 mm
5,3 mm

dreikant
  

5654405
5654703

110943
110953

 
 

kobaltblau
kobalttürkis

kobaltblau
kobalttürkis

5,3 mm
5,3 mm

dreikant
  

 

5654702
5654403

110915
110934

 
 

kadmiumorange dunkel
karmoisin

kadmiumorange dunkel
karmoisin

5,3 mm
5,3 mm

dreikant
  

5654412
5654400

110992
110907

 
 

indischrot
kadmiumgelb

indischrot
kadmiumgelb

5,3 mm
5,3 mm

dreikant
  

 

5654456
5654406

110951
110947

 
 

helioblau
indanthrenblau

helioblau
indanthrenblau

5,3 mm
5,3 mm

dreikant
  

5654409
5654407

110981
110966

 
 

gold
grasgrün

gold
grasgrün

5,3 mm
5,3 mm

dreikant
  

 

5654402
5654443

110932
110921

 
 

fleischfarbe hell
geraniumrot hell

fleischfarbe hell
geraniumrot hell

5,3 mm
5,3 mm

dreikant
  

5654457
5654401

110963
110909

 
 

smaragdgrün
chromgelb dunkel

smaragdgrün
chromgelb dunkel

3,8 mm
5,3 mm

dreikant
  

Dreikant-Buntstift Jumbo GRIP

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VESchaftfarbeStrichfarbeMinenstärkeAusführungProdukt

Symbolbild: Dreikant-Buntstift Jumbo GRIP

Dreikant-Buntstifte  Jumbo  GRIP, Einzelfarben
• dreieckig 
• Länge: 175 mm 
• farbig lackiert, ÖKO-Wasserlack 
• Soft-Grip-Zone 
• wasservermalbar 
• mit Namensfeld 
• auswaschbar aus den meisten Textilien 
• bruchgeschützte Mine durch Spezialverleimung
• klimaneutrale Produktion

Für wen geeignet:
- Kinder ab 3 Jahren


