









Dreikant-Buntstifte Jumbo GRIP, Einzelfarben

- dreieckig
 Länge: 175 mm
 farbig lackiert, ÖKO-Wasserlack
- Soft-Grip-Zone
- wasservermalbar
- mit Namensfeld
- auswaschbar aus den meisten Textilien
- bruchgeschützte Mine durch Spezialverleimung
- klimaneutrale Produktion

Für wen geeignet:

- Kinder ab 3 Jahren



Symbolbild: Dreikant-Buntstift Jumbo GRIP

		-,					
Produkt	Ausführung	Minenstärke	Strichfarbe	Schaftfarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Dreikant-Buntstift Jumbo GRIP	dreikant	3,8 mm 5,3 mm	smaragdgrün chromgelb dunkel	smaragdgrün chromgelb dunkel		110963 110909	5654457 5654401
	dreikant	5,3 mm 5,3 mm	fleischfarbe hell geraniumrot hell	fleischfarbe hell geraniumrot hell		110932 110921	5654402 5654443
	dreikant	5,3 mm 5,3 mm	gold grasgrün	gold grasgrün		110981 110966	5654409 5654407
	dreikant	5,3 mm 5,3 mm	helioblau indanthrenblau	helioblau indanthrenblau		110951 110947	5654456 5654406
	dreikant	5,3 mm 5,3 mm	indischrot kadmiumgelb	indischrot kadmiumgelb		110992 110907	5654412 5654400
	dreikant	5,3 mm 5,3 mm	kadmiumorange dunkel karmoisin	kadmiumorange dunkel karmoisin		110915 110934	5654702 5654403
	dreikant	5,3 mm 5,3 mm	kobaltblau kobalttürkis	kobaltblau kobalttürkis		110943 110953	5654405 5654703
	dreikant	5,3 mm 5,3 mm	lichtgelb lasierend magenta hell	lichtgelb lasierend magenta hell		110904 110919	5654454 5654710
	dreikant	5,3 mm 5,3 mm	mauve ocker gebrannt	mauve ocker gebrannt		110937 110987	5654404 5654411
	dreikant	5,3 mm 5,3 mm	permanentgrün oliv permanentkarmin	permanentgrün oliv permanentkarmin		110967 110926	5654408 5654455
	dreikant	5,3 mm 5,3 mm	purpurrosa mittel schwarz	purpurrosa mittel schwarz		110925 110999	5654704 5654413
	dreikant	5,3 mm 5,3 mm	silber van Dyke braun	silber van Dyke braun		110982 110976	5654410 5654444
	dreikant	5,3 mm 5,3 mm	warmgrau IV weiß	warmgrau IV weiß		110972 110901	5654453 5654452